



**T.C.
BALIKESİR VALİLİĞİ**

**BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

**İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ
BAŞVURU FORMU**

BALIKESİR 2022

**2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ (BİGEP)
İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU**

Başvuru Bilgileri

İlçe	SUSURLUK		
Okul/ Kurum	SUSURLUK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ		
Okul Müdürü Adı Soyadı	MEHMET KARAHAN		
Telefon	05325215865	E-posta	mehmetkarahan10@hotmail.com
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	Funda KIDIK		
Okul/ Kurum	SUSURLUK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ		
Branş	Biyoloji Öğretmeni		
Telefon	5353436313	E-posta	fundakdk3@gmail.com

Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler

Sıra	Adı Soyadı	Okul	Branş	Telefon
1	Güliz ŞAHİN	SUSURLUK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ	Psikolojik Danışman	5067520745

Uygulama Bilgileri

A. İyi Uygulamanın Adı	UMUT HER DAİM...
B. İyi Uygulamanın Kategorisi <ul style="list-style-type: none">• Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar,• Proje Çalışmaları,• Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar	Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar - Proje Çalışması
	<p>Kariyer planlaması, mesleki yeterlilik kazanabilme ve benzeri amaçları olan önemli bir süreçtir. Bu süreçte öğrenciler kaygılarını arttıracak birçok farklı problem ile karşılaşabilirler ve bu kaygılarını yönetmekte güçlük yaşayabilirler. Bu mücadele çoğu zaman gençlerde daha fazla kaygıya sebep olmaktadır.</p> <p>Mesleki Eğitimi tamamlama ve nitelikli iş gücü potansiyelini karşılamak amacıyla yetişen öğrencilerimizin birçoğunda gelecek kaygısı ve geleceklerini planlama da isteksizlik gözlemlenmektedir. Bu nedenle öğrencilerimizin gelecek ile ilgili umutlarını yeşertmek, motivasyonlarını arttırmak amacı ile bu proje geliştirilmiştir.</p>
D. İyi Uygulamanın Hedef Kitle(En fazla 500 kelime ile açıklayız) (Öğrenciler, Öğretmenler, Veliler, Okul Yönetimi)	Okulumuz 11 ve 12. Sınıf öğrencileri

E. İyi Uygulamanın Paydaşları	Mezunlarımız, Yerel Yöneticiler
F. İyi Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)	3 AY
G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)	<p>Değişim; geleceğe dönük yenilikleri içinde barındıran, yeni süreci işaret eden bir olgudur. Bu değişimler, geleceğin belirsizliğini hissettirebilir. Belirsizlik ve bilinmezliğin belirli bir düzeyi aşması ise bireyin hayat akışını aksatmaya başlayabilir. Bu yüzden gelecek hakkında düşünmek, ileride karşılaşılabilecek olasılık ve seçenekler kişide kaygıya neden olabilir.</p> <p>İnsanlar gelecek kaygısını hayatlarının birçok noktasında deneyimleyebilirler. Özellikle öğrencilik yıllarında kademe geçişleri, alıştıkları öğretmen ve öğrencilerden ayrılmak uyum problemlerinin yanında kaygıları da tetikleyebilir.</p> <p>Sene başında öğrencilerimize uyguladığımız “Bana Kendini Anlat “ ve “Yaşam Penceresi” envanterleri çıktılarına göre gelecek kaygısı yaşayan 11. ve 12. Sınıf öğrencilerimizin oranı %80” dir. Bu göstergeler neticesinde öğrencilerimizin motivasyonlarını arttırmak için söyleşi dizisi ve başarı öykülerinin yer aldığı postları hazırlanmıştır. Proje dört ayakta yürütülmüştür. Birinci kısımda öğretmenlerimiz ve idarecilerimize yönelik görev almak isteyenleri belirlemek için talep formu oluşturulmuştur. Zorlu şartlarda eğitimi tamamlayıp yaşam koşullarını değiştiren ve geliştiren idareci ve öğretmenlerimizin deneyimlerini, baş etme becerilerini paylaşabilecekleri bir takvim planlanmıştır. İkinci kısımda başarılı bir iş hayatı olan mezunlarımız davet edilmiştir. Üçüncü kısım ise Türkiye genelinde başarılı olan girişim hikayelerinin öğrencilerimiz ile paylaşılmasıdır. Dördüncü kısımda öğrencilerimizin staj yaptığı ve çevremizdeki büyük firmaların insan kaynakları yetkilileri okulumuza davet edilerek nasıl bir teknik elemana ihtiyaç duyduklarını aktarmışlardır.</p> <p>Öğrencilerin merak ve ilgisini teşvik etmek için planlanan tarih, saat ve konukların bilgisi afiş ile duyurulmuştur</p> <p>Söyleşi dizileri sonrasında öğrencilere “ Bana Kendini Anlat”, “Yaşam Penceresi” ve “Hedef Belirleme” envanterleri uygulanmıştır.</p>

H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	<ul style="list-style-type: none">• Öğrencilerimiz, zorlayıcı yaşam olayları karşısında kullanabilecekleri sağlıklı baş etme becerileri kazanmıştır.• Öğrencilerimizin, hedef belirleme konusunda motivasyonları artmıştır.• Öğrencilerimizin, mesleki karar verme becerileri desteklenmiştir.• Öğrencilerimizin geleceğe ilişkin planlama becerilerini yönetmede, %55 oranında bir artış sağlanmıştır.
İ. Diğer (Ekleme istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)	<p>Okul WEB Sitesi Adresi; https://susurlukeml.meb.k12.tr</p> <p>Okul Instagram Adresi; https://instagram.com/susurlukmtal?utm_medium=copy_link</p> <p>Okul Facebook Adresi; https://www.facebook.com/Susurluk-Mesleki-ve-Teknik-Anadolu-Lisesi-101953424604284/</p>

SUSURLUK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Şu an

1 Hafta Sonra

1 Ay Sonra

“UMUT HER DAİM” PROJESİ
-BAŞARI ÖYKÜLERİ SERİSİ-

“MENNAN USTA”

